
UCHWAŁA NR 1/18
RADY GMINY ZGORZELEC

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Zgorzelec.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z póź.  zm. ) oraz § 15 ust.1 Statutu Gminy Zgorzelec uchwalonego przez Radę Gminy Zgorzelec 
Uchwałą Nr 88/3 z dnia  17 listopada 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2004 r. Nr 20, poz. 381),

Rada Gminy Zgorzelec  uchwala  :

§ 1. 

Stwierdzić, że w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu Rady, Pani Anna Rakoczy została wybrana na Przewodniczącego Rady Gminy Zgorzelec.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3258D994-FFE6-442E-B33E-ADEA04FD6E6D. Uchwalony Strona 1




